АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  »  2024 г.  №

п. Сергино

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Сергино от 26.09.2022 № 198

В целях приведения нормативных правовых актов сельского

поселения Сергино в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации

сельского поселения Сергино от 26.09.2022 № 198 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование

такого адреса» (далее – Регламент) следующие изменения:

1.1. По тексту Регламента слова «Октябрьского района» исключить;

1.2. Пункт 3 Регламента изложить в новой редакции:

«Информирование по вопросам предоставления муниципальной

услуги, в том числе о сроках и порядке её предоставления осуществляется

специалистами администрации сельского поселения Сергино в следующих

формах (по выбору заявителя):»;

1.3. абзац 2 пункта 9 исключить;

1.4. абзац 8 пункта 16 Регламента изложить в новой редакции:

«- у специалистов уполномоченного органа;»;

1.5. в пункте 23 Регламента слова «в Отдела» исключить;

1.6. в абзаце 5 пункта 25 Регламента слова «Октябрьского района»

заменить на слова «сельского поселения Сергино»;

1.7. абзац 4 пункта 40 Регламента исключить;

1.8. абзац 4 пункта 42 Регламента исключить.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании

«Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования сельское поселение Сергино (сергино.рф) в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на

заместителя главы по жизнеобеспечению Копосова Р.А.

Глава сельского поселения Сергино          С.И. Марков

Согласовано:

Заместитель главы по жизнеобеспечению          Р.А. Копосов

Главный специалист

по имущественным отношениям и учету имущества              Н.С. Заносьева

Исполнитель:

Главный специалист по юридическим вопросам      Е.Б. Полецкая

Пояснительная записка

к проекту постановления администрации сельского поселения

Сергино «О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Сергино от 26.09.2022 № 198»

В целях приведения нормативных правовых актов сельского

поселения Сергино в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации в постановление администрации сельского

поселения Сергино от 26.09.2022 № 198 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование

такого адреса», необходимо внести изменения.

Главный специалист по юридическим вопросам      Е.Б. Полецкая

Юридическая карточка

к проекту постановления администрации сельского поселения Сергино «О

внесении изменений в постановление администрации сельского поселения

Сергино от 26.09.2022 № 198»

Отнесение правового акта к

нормативным правовым актам

относится к НПА,

подлежит

официальному

опубликованию

✔

не относится

к НПА

Коррупциогенные факторы

выявлены

не выявлены

✔

Результат рассмотрения

заключения об

антикоррупционной экспертизе

Замечания

устранены

Замечания

не устранены

Главный специалист

по юридическим вопросам        Полецкая Елена Борисовна     25.01.2024